GERENCIAMENTO MÓDULOS,VARIABILIDADE R-R,TEMPO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: FREQUÊNCIA,GRÁFICOS,EDIÇÃO E CONFIGURAÇÃO, FUNÇÕES: ANÁLISE MARCAPASSO, OUTROS COMPONENTES:
ARQUIVO GRAVAÇÃO MÍDIAS REMOVÍVEIS,LOOP,ECG ALTA R

A presente proposta importa no montante total de R$ 101.500,00 (cento e um mil, quinhentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

ST DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS